
C O C K T A I L  

D R I N K

V O D K A

R U M

T E Q U I L A

Gin tonic
Gin back
Orange tonic
Gin Fuzz
Gin Lime
White Lady

ジントニック
ジンバック
オレンジトニック
ジンフィズ
ジンライム
ホワイトレディ

カシスソーダ
カシスオレンジ
カシスグレープフルーツ
ピーチフィズ
ファジーネーブル
アプリコットクーラー
バレンシア
カンパリソーダ
カンパリオレンジ
スプモーニ
ディタスプモーニ
チャイナブルー
コアントロートニック
コアントロースプモーニ
ヨーグリートオレンジ
ヨーグリートパイン
マリブミルク
マリブパイン
カルアミルク
ブラックルシアン
グリーンティーフィズ
グリーンティーミルク

ハイボール
ハイボールジンジャーエール
ハイボールコーク
マミーテイラー
ゴッドファーザー

ウォッカトニック
モスコミュール
ブルドッグ
スクリュードライバー
ブラッディーマリー
カミカゼ

ラムトニック
キューバリバー
ボストンクーラー
ソルクバーノ
モヒート
エックスワイジー

テキーラトニック
メキシコーク
テキーラサンライズ
ディアブロ
マタドール
マルガリータ

…
…
…
…
…
…

\600
\600
\600
\600
\600
\800

\600
\600
\600
\600
\600
\800

\600
\600
\600
\600
\600
\800

Highball
Highball Ginger Ale
Highball Coke
Mamie Taylor
Godfather

…
…
…
…
…

W H I S K Y

\600
\600
\600
\600
\800

\600
\600
\700
\600
\800
\800

Vodka tonic
Moscow Mule
Bull Dog
Screw driver
Bloody Mary
Kamikaze

…
…
…
…
…
…

Rum tonic
Cuba Libre
Boston Cooler
Sol Dubarno
Mojito
X.Y.Z

…
…
…
…
…
…

Tequila tonic
Mexicoke
Tequila Sunrise
Diablo
Matador
Margarita

…
…
…
…
…
…

\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700
\700

Cassis Soda
Cassis Orange
Cassis Grape Fruit
Peach Sonic
Fuzzy navel
Aplicot Cooler
Valencia
Campari & Soda
Campari & Orange
Spmoni
Dita Spmoni
China Blue
Cointreau & Tonic
Cointreau Spmoni
Yogurito Orange
Yogurito Pineapple
Malibu & Milk
Malibu & Pineapple
Kahlua & Milk
Black Russian
Green Tea Fuzz
Green Tea Milk

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

VISIT US

BUREIKUABENYU-2F, 

YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO, 

KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

TEL / 0771-56-8227 19:00 - LAST

G I N L I Q U E U R

WE’RE OPEN



C O C K T A I L  

O T H E R

レッドアイ
シャンディガフ
グレープフルーツビア

シャリーテンプル
サラトガクーラー
シンデレラ
プッシー・キャット
バージン・ブリーズ
レッドブル

キール
キティ
アメリカンレモネード

Red Eye
Shandy Gaff
Grape Fruit beer

…
…
…

Kir
Kitty
American Lemonade

…
…
…

B E E R W I N E

\600
\600
\600

\700
\700
\700

D R I N K

アスティ
リステル
モエ

ヴーヴ
モエロゼ

モエアイス

モエネクター

ヴーヴロゼ
ベルエポック

…
…
…

…
…

…

…

…
…

\6,000
\6,000

\11,000

\14,000
\16,000

\20,000

\22,000

\25,000
\36,000

CAPETTA ASTI
Listel  
Moet&Chandon
INPERIAL
Veuve Clicquot BRUT
Moet&Chandon 
rosé INPERIAL
Moet&Chandon 
ICE INPERIAL
Moet&Chandon 
NECTAR INPERIAL
Veuve Clicquot rosé
PERRIER JOUET 
BELLE EPOQUE

C H A M P A G N E

ワインボトル 赤白各種 \4,000…

W I N E

Heineken
アサヒ スーパードライ瓶
RED STRIPE (Jamaicanʼs beer)
CORONA
ZIMA
SMIRNOFF

\600
\600
\800
\700
\700

各種 \700

…
…
…
…
…

…

B E E R  /  O T H E R

Shirley Temple
Salatoga Cooler
Cinderella
Pussy Cat
Virgin Breeze
Red Bull

\600
\600
\600
\600
\600

…
…
…
…
…

\500…

N O N  A L C O H O L

各種 \400…

オレンジ
グレープフルーツ
パイン
クランベリー

カルピス
コーラ
ウーロン茶
緑茶

S O F T  D R I N K

VISIT US

BUREIKUABENYU-2F, 

YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO, 

KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

TEL / 0771-56-8227 19:00 - LAST

WE’RE OPEN



和牛サーロインステーキ

京丹波ポークステーキ

ローストビーフ

ローストポーク

ジャークチキン

…

…

…

…

…

\1,800

\1,600

\1,000

\800

\1,000

若鶏唐揚げ
ポテトフライ
チーズスティックフライ
まるごとオニオンフライ

…
…
…
…

\600
\500
\600
\800

ミートソース
バジルクリーム
明太子クリーム

ペペロンチーノ
サルサソース
カルボナーラ

… 各種 \1,000

F O O D

VISIT US

BUREIKUABENYU-2F, 

YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO, 

KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

TEL / 0771-56-8227 19:00 - LAST

M E A T

P A S T A

WE’RE OPEN

F R I E D  

和牛サーロインステーキ

ローストポークジャークチキン 京丹波ポークステーキ



トマトとモッツァレラのカプレーゼ
本日のカルパッチョ
本日のマリネ

…
…
…

\800
\800
\600 ～

ビーフジャーキー
MIX ナッツ
ピスタチオ
ジャイアントコーン
チョコレート

…
…
…
…
…

\500
\400
\400
\400
\400

サルサチップス
ピクルス
枝豆
ポップコーン各種

…
…
…
…

\400
\400
\400
\300

本日のピザ
チーズ盛り合わせ
生ハム盛り合わせ

…
…
…

\1,200
\800

\1,000

グリルソーセージ
合鴨ロース
あさりのみそ汁

…
…
…

\800
\600
\200

F O O D

ホタテとアスパラのレモンソース和え
野菜スティック

…
…

\800
\600

VISIT US

BUREIKUABENYU-2F, 

YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO, 

KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

TEL / 0771-56-8227 19:00 - LAST

V E G E T A B L E

O T H E R

WE’RE OPEN

A P P E T I Z E R S

トマトとモッツァレラのカプレーゼ ホタテとアスパラのレモンソース和え

( 塩・バター・ハラペーニョ・チェダーチーズ )



VISIT US

BUREIKUABENYU-2F, 

YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO, 

KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

TEL / 0771-56-8227 19:00 - LAST

WE’RE OPEN

BUREIKUABENYU-2F, 

YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO, 

KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

SOUND_DINING_ORANGE

2名様~コースご予約承ります

二次会・新年会・忘年会

FOOD ￥3,000 ～

ご予約は前日までにお電話ください。

などなど

OPEN 19:00 - LAST

TEL / 0771-56-8227


