

VISIT US

TEL / 0771-56-8227

BUREIKUABENYU-2F,
YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO,
KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

WE'RE OPEN

Orange

SOUND & DINING

19:00 - LAST

DRINK

COCKTAIL

GIN

Gin tonic	ジントニック	…	¥600
Gin back	ジンバック	…	¥600
Orange tonic	オレンジトニック	…	¥600
Gin Fuzz	ジンフィズ	…	¥600
Gin Lime	ジンライム	…	¥600
White Lady	ホワイトレディ	…	¥800

VODKA

Vodka tonic	ウォッカトニック	…	¥600
Moscow Mule	モスクミュール	…	¥600
Bull Dog	ブルドッグ	…	¥600
Screw driver	スクリュードライバー	…	¥600
Bloody Mary	ブラッディーマリー	…	¥600
Kamikaze	カミカゼ	…	¥800

RUM

Rum tonic	ラムトニック	…	¥600
Cuba Libre	キューバリバー	…	¥600
Boston Cooler	ボストンクーラー	…	¥600
Sol Dubarno	ソルクバーノ	…	¥600
Mojito	モヒート	…	¥600
X.Y.Z	エックスワイジー	…	¥800

TEQUILA

Tequila tonic	テキーラトニック	…	¥600
Mexicoke	メキシコーカ	…	¥600
Tequila Sunrise	テキーラサンライズ	…	¥700
Diablo	ディアブロ	…	¥600
Matador	マタドール	…	¥800
Margarita	マルガリータ	…	¥800

LIQUEUR

Cassis Soda	カシスソーダ	…	¥700
Cassis Orange	カシスオレンジ	…	¥700
Cassis Grape Fruit	カシスグレープフルーツ	…	¥700
Peach Sonic	ピーチフィズ	…	¥700
Fuzzy navel	ファジーネーブル	…	¥700
Aplicot Cooler	アプリコットクーラー	…	¥700
Valencia	バレンシア	…	¥700
Campari & Soda	カンパリソーダ	…	¥700
Campari & Orange	カンパリオレンジ	…	¥700
Spmoni	スプモーニ	…	¥700
Dita Spmoni	ディタスピモーニ	…	¥700
China Blue	チャイナブルー	…	¥700
Cointreau & Tonic	コアントロートニック	…	¥700
Cointreau Spmoni	コアントロースピモーニ	…	¥700
Yogurito Orange	ヨーグリートオレンジ	…	¥700
Yogurito Pineapple	ヨーグリートパイン	…	¥700
Malibu & Milk	マリブミルク	…	¥700
Malibu & Pineapple	マリブパイン	…	¥700
Kahlua & Milk	カルアミルク	…	¥700
Black Russian	ブラックルシアン	…	¥700
Green Tea Fuzz	グリーンティーフィズ	…	¥700
Green Tea Milk	グリーンティーミルク	…	¥700

WHISKY

Highball	ハイボール	…	¥600
Highball Ginger Ale	ハイボールジンジャーエール	…	¥600
Highball Coke	ハイボールコーク	…	¥600
Mamie Taylor	マミーテイラー	…	¥600
Godfather	ゴッドファーザー	…	¥800

VISIT US

TEL / 0771-56-8227

BUREIKUABENYU-2F,
YABUNOSHITA2-1-1, OIWAKECHO,
KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

WE'RE OPEN

19:00 - LAST

Orange

SOUND & DINING

DRINK

COCKTAIL

BEER

Red Eye	レッドアイ	... ¥700
Shandy Gaff	シャンディガフ	... ¥700
Grape Fruit beer	グレープフルーツビア	... ¥700

WINE

Kir	キール	... ¥600
Kitty	キティ	... ¥600
American Lemonade	アメリカンレモネード	... ¥600

OTHER

CHAMPAGNE

CAPETTA ASTI	アスティ	... ¥6,000
Listel	リストル	... ¥6,000
Moet&Chandon INPERIAL	モエ	... ¥11,000
Veuve Clicquot BRUT	ヴーヴ	... ¥14,000
Moet&Chandon rosé INPERIAL	モエロゼ	... ¥16,000
Moet&Chandon ICE INPERIAL	モエアイス	... ¥20,000
Moet&Chandon NECTAR INPERIAL	モエネクター	... ¥22,000
Veuve Clicquot rosé	ヴーヴロゼ	... ¥25,000
PERRIER JOUET BELLE EPOQUE	ペルエポック	... ¥36,000

WINE

ワインボトル	... 赤白各種	¥4,000
--------	----------	--------

BEER / OTHER

Heineken	... ¥600
アサヒ スーパードライ瓶	... ¥600
RED STRIPE (Jamaican's beer)	... ¥800
CORONA	... ¥700
ZIMA	... ¥700
SMIRNOFF	... 各種 ¥700

SOFT DRINK

... 各種 ¥400

オレンジ	カルピス
グレープフルーツ	コーラ
パイン	ウーロン茶
クランベリー	緑茶

NON ALCOHOL

Shirley Temple	シャリーテンプル	... ¥600
Salatoga Cooler	サラトガクラー	... ¥600
Cinderella	シンデレラ	... ¥600
Pussy Cat	プッシー・キャット	... ¥600
Virgin Breeze	バージン・ブリーズ	... ¥600
Red Bull	レッドブル	... ¥500

VISIT US

TEL / 0771-56-8227
BUREIKUABENYU-2F,
YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO,
KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

WE'RE OPEN

Orange
SOUND & DINING

19:00 - LAST

FOOD

MEAT

和牛サーロインステーキ	… ¥1,800
京丹波ポークステーキ	… ¥1,600
ローストビーフ	… ¥1,000
ローストポーク	… ¥800
ジャークチキン	… ¥1,000



和牛サーロインステーキ



ジャークチキン



京丹波ポークステーキ



ローストポーク

FRIED

若鶏唐揚げ	… ¥600
ポテトフライ	… ¥500
チーズスティックフライ	… ¥600
まるごとオニオンフライ	… ¥800

PASTA

… 各種 ¥1,000

ミートソース	ペペロンチーノ
バジルクリーム	サルサソース
明太子クリーム	カルボナーラ

VISIT US

TEL / 0771-56-8227
BUREIKUBENYU-2F,
YABUNOSHITA2-1-1, OIWAKECHO,
KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

WE'RE OPEN

Orange
SOUND & DINING

19:00 - LAST

FOOD

VEGETABLE

トマトとモッツァレラのカプレーゼ	... ¥800
本日のカルパッチョ	... ¥800
本日のマリネ	... ¥600 ~



トマトとモッツァレラのカプレーゼ

ホタテとアスパラのレモンソース和え	... ¥800
野菜スティック	... ¥600



ホタテとアスパラのレモンソース和え

OTHER

本日のピザ	... ¥1,200	グリルソーセージ	... ¥800
チーズ盛り合わせ	... ¥800	合鴨ロース	... ¥600
生ハム盛り合わせ	... ¥1,000	あさりのみぞ汁	... ¥200

APPETIZERS

ビーフジャーキー	... ¥500	サルサチップス	... ¥400
MIX ナッツ	... ¥400	ピクルス	... ¥400
ピスタチオ	... ¥400	枝豆	... ¥400
ジャイアントコーン	... ¥400	ポップコーン各種	... ¥300
チョコレート	... ¥400	(塩・バター・ハラペーニョ・chedarチーズ)	

VISIT US

TEL / 0771-56-8227
BUREIKUABENYU-2F,
YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO,
KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN

WE'RE OPEN

19:00 - LAST

Orange
SOUND & DINING

2名様～コース ご予約 承ります

ご予約は前日までにお電話ください。

FOOD ¥3,000～

二次会・新年会・忘年会 などなど

TEL / 0771-56-8227

OPEN 19:00 - LAST

BUREIKUABENYU-2F,
YABUNOSHITA21-1, OIWAKECHO,
KAMEOKA SHI, KYOTO FU, 621-0804, JAPAN



SOUND_DINING_ORANGE